
ANUNCIO DO TRIBUNAL  DO  PROCESO SELECTIVO  CONVOCADO  PARA A CONFIGURACIÓN
DUNHA LISTA  DE  RESERVA PARA  A COBERTURA INTERINA  DE  PRAZAS DE TÉCNICOS/AS
AUXILIARES EN XESTIÓN DE RESIDUOS MUNICIPAIS, ENCADRADAS NO GRUPO C, SUBGRUPO
C1.

RESULTADO VALORACIÓN DE MÉRITOS.- Reunido o Tribunal Cualificador, o día 19/10/2018, para
proceder á resolución das reclamacións, e de se-lo caso a valoración dos méritos achegados polos/as
aspirantes, unha vez vistas as emendas de defectos formais da documentación achegada incialmente
polos mesmos, o resultado final obtido da devandita valoración de méritos foi o seguinte:

APELIDOS, NOME PUNTUACIÓN

FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA 3,625

RODRÍGUEZ COCHÓN, EMILIO 2,375

RODRÍGUEZ GUTIERREZ, JOSÉ ANTONIO 2,275

BÚA IGLEISAS, RAÚL 2,175

NOVEGIL MOLINA, SARA 2,150

LEIRO SIXTO, ALEJANDRO 2,075

GÓMEZ FERREIRA, ANA 2,000

CASTRO MAQUIEIRA, YOEL ANTONIO 1,800

CUBA DORADO, ROI 1,400

REY MONTEAGUDO, IRIA 1,300

TERRÓN RODRÍGUEZ, SUSANA 0,900

LUQUE COTO, SARA 0,500

CUALIFICACIÓN  DEFINITIVA  E  PROPOSTA  DE  LISTA  DE  RESERVA.-  En  consecuencia  co
exposto, o tribunal eleva ao concelleiro delegado da área de persoal, réxime interior e patrimonio a
puntuación  definitiva  dos  aspirantes  que  integrarán  a  lista  de  reserva,  con  especificación  das
puntuacións de cada un dos exercicios da fase de oposición e do concurso, confeccionada por orde
de maior a menor que é a seguinte:

Posto NOME APELIDOS 1º 
Exercicio

2º 
Exercicio

3º 
Exercicio

CONCURSO TOTAL

1º RODRIGUEZ COCHON, EMILIO 7,420 0,255 15,300 2,375 25,350

2º BUA IGLESIAS, RAUL 8,640 0,945 13,200 2,175 24,960

3º FERNANDEZ RODRIGUEZ, CRISTINA 7,580 0,705 11,200 3,625 23,110

4º CUBA DORADO, ROI 5,680 0,490 14,900 1,400 22,470

5º RODRIGUEZ GUTIERREZ, JOSE ANTONIO 6,820 0,765 12,400 2,275 22,260

6º CASTRO MAQUIEIRA, YOEL ANTONIO 6,440 0,425 12,700 1,800 21,365

7º GOMEZ FERREIRA, ANA 5,910 0,680 12,600 2,000 21,190

8º LUQUE COTO, SARA 5,380 0,515 14,700 0,500 21,095

9º LEIRO SIXTO, ALEJANDRO 6,740 0,515 11,500 2,075 20,830

10º TERRON RODRIGUEZ, SUSANA 5,530 0,695 13,500 0,900 20,625

11º NOVEGIL MOLINA, SARA 5,150 0,865 11,200 2,150 19,365

12º REY MONTEAGUDO, IRIA 5,300 0,815 11,600 1,300 19,015

Documento asinado electrónicamente polo Sr. Secretario do Tribunal, en Pontevedra na data indicada
na sinatura electrónica que consta na marxe inferior deste anuncio.

Este documento foi asinado electrónicamente no Concello de Pontevedra. Pode comprobar a súa autenticidade

en: https://sede.pontevedra.gal introducindo o seguinte código seguro de verificación:KHRUCVLBHY0A686K
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